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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et EMG Arendus OÜ (registrikood: 14212964) (aadress: Vana-Narva mnt 11b,
Kiiu alevik, Kuusalu vald, Harju maakond) poolt 18.11.2020 esitatud taotluse alusel on valminud
geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu Võrkla II uuringuruumis. 

Taotletav Võrkla II uuringuruum (edaspidi ka kui uuringuruum) asub Lääne-Viru maakonnas Viru-Nigula
vallas Võrkla külas riigile kuuluval Tornipõllu (katastritunnus 90202:003:0168) kinnistul. Kinnistu valitseja
on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Maa-amet. Võrkla II uuringuruumi teenindusala pindala
on kokku 11,92 ha. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. 

Võrkla II uuringuruumis viiakse läbi tarbevaru uuring. Uuringutööde käigus rajatakse kuni 15 puurauku
uurimissügavusega maksimaalselt 15 m. Puuraugud rajatakse selleks ettenähtud kohtades
puuragregaadiga südamikpuurimise meetodil. Puursüdamiku väljatulek puuraugust peab olema vähemalt
80% uuritava kihi paksusest. Kvaternaari setete osas puuraugud manteldatakse puuraugu püsivuse
tagamiseks ja vältimaks katendi materjali puurauku varisemist. Uuringuvõrk on planeeritud tihedusega
kuni 300 m. 

Puuraukude suudmete kõrgused mõõdetakse instrumentaalselt. Saadud puursüdamikud kirjeldatakse,
fotografeeritakse ning võetakse proovid laboratoorseteks katsetusteks. Laboratoorsete tööde eesmärk on
välja selgitada maavara kvaliteet, terastikuline ja keemiline koostis ning tehnoloogilised omadused.
Saadud teabe põhjal saab määrata maavara võimalikud 
kasutusalad. Lisaks selgitatkse välja uuringuruumi ja selle ümbruse hüdroloogilised tingimused. 

Geoloogilist uuringut võib korraldada ja juhtida selleks teadmisi, oskusi ja kogemusi omav isik
(maapõueseadus; edaspidi MaaPS § 17 lõiked 3 ja 4). Geoloogilise uuringu viib läbi EMG Arendus OÜ
(registrikood: 14212964), kes omab teadmisi, oskusi ja kogemusi tööde teostamiseks. 

Riigivara valitseja tingimuste alusel kantakse uuringuloale järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit (e-post maaamet@maaamet.ee) ja Tornipõllu kinnisasja
rentnikku OÜ-d Rabaveere Farm (äriregistri kood 10926276; e-post olav.kreen@gmail.com) välitööde
tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2.Uuringu käigus tehtavad tööd tuleb teostada perioodil, mil kinnisasjal ei ole põllukultuure ning tööd
tuleb läbi viia nii, et need mõjutaksid võimalikult vähe kinnisasja kasutamist põllumajanduslikul eesmärgil.
3. Uuringu tegijal on lubatud kinnisasjale rajada ainult puurauke, mis tuleb koheselt pärast puuraugu
kasutamise lõpetamist tamponeerida. 
4. Pärast uuringu käigus tehtavate tööde lõpetamist tuleb uuringu tegijal pinnas taastada töödele
eelnenud seisundisse.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
lähimas kontoris (tel 662 5999, e-post info@keskkonnaamet.ee)
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keakkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil
5656 4094, e-postiaadressil info@keskkonnaamet,ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn,
kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001#para30
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14212964
https://kotkas.envir.ee/


Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.
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